01 -
02 -
03 -
04 -
05 -
06 -
07 -
08 -

Janeiro
Fevereiro
Margo
Abril
Maio
Junho
Julho
Agosto

TOTAL

Prefeitura Municipal de Pirangucu - CNPJ: 18.025.981/0001-97
Estado de Minas Gerais
Receitas Mensais para Verificagdo dos Limites
Periodo: 08/2019

MAag Receita da CAEmara ExercAcio Atual

55.830,00
55.830,00
55.830,00
55.830,00
55.830,00
55.830,00
55.830,00
55.830,00
446.640,00

ArrecadaA8A£o do MunicApio (Receita TributAjria +
TransferAancias) ExercAcio Anterior
875.185,26
950.458,44
718.670,44
765.330,94
956.556,99
786.957,88
1.002.598,59
775.855,88
6.831.614,42

Péaginalde 1
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